
Министерство образования, науки и молодёжи Республики Крым 
Государственное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования Республики Крым 
«ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» 

ПР И К А З  
20 :[[) 

г. Симферополь 

О проведении Республиканского 
художественного конкурса «Наука будущего» в 2020 году 
в рамках образовательной программы 
«Активные каникулы» в 2020 году 

№ -lf3 

В соответствии с методическими рекомендациями по реализации 
внеурочной деятельности, програ�мы воспитания, и социализации 
и дополнительных общеобразовательных программ с применением 
дистанционных образовательных технологий (письмо Минпросвещения 
России от 7 мая 2020 года № ВБ-976/04), с целью организации досуга 
школьников в каникулярный период в рамках образовательной программы 
«Активные каникулы» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить положение о проведении Республиканского 
художественного конкурса «Наука будущего» в рамках образовательной 
программы «Активные каникулы» в 2020 году (далее Конкурс, 
приложение). 

2. Утвердить состав организационного комитета по проведению
конкурсных мероприятий эколого-биологической направленности в рамках 
образовательной программы «Активные каникулы» в 2020 году 
(приложение). 

3. Утвердить состав жюри конкурсных мероприятий эколого­
биологической направленности в рамках образовательной программы 
«Активные каникулы» в 2020 году (приложение). 

4. Данный приказ разместить на сайте Государственного бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Республики 
Крым «Эколого-биологический центр». 

1 




















